Internamente possui parte removível, acolchoada, em 
veludo vermelho, para guarda da medalha (Dimensões 

UND 60 R$ 134,50 R$ 8.070,00 

do estojo: 16,5 cm x 16,5 cm e altura de 3 cm). 
Conforme imagens anexas. 

O valor total de nossa proposta é R$ 8.070,00 
(Oito mil e setenta reais.) 

Marca: IMPROVISU 
Fabricante: Nacional  

Empresa optante pelo Simples Nacional 

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura do Pregão 
Eletrônico nº 90018/2025. 

O prazo de entrega dos materiais será em até 3 (três) dias, contados a partir da emissão da nota de empenho.